АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЗЕРЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 мая 2017 года

№30-п
Об отмене постановлений администрации Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области, принятого решением сельского Совета Дзержинского сельсовета Перевозского района Нижегородской области от 31 августа 2016 года №132 «О принятии Устава Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции» (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 4 октября 2016 года, Государственный регистрационный № ru525333042016001), администрация Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Отменить:

1.1.Постановление администрации Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 22 мая 2015 года №33-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета Дзержинского сельсовета».
1.2.Постановление администрации Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 30 марта 2016 года №25-п «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета Дзержинского сельсовета».
1.3.Постановление администрации Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 5 мая 2017 года №26-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 22 мая 2015 года №33-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета Дзержинского сельсовета».

2.Обнародовать настоящее постановление в порядке, определенном Уставом Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района, разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекомуникационной сети «Интернет» по адресу: http://dzer.pvzrayon.ru/.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

М.А.Ефимов